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SA.0012.4.3.2022 

 

Protokół nr 3/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 28 marca 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1600 otworzyła posiedzenie, następnie 

przywitała członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy 

czterech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny 

Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji.  

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 2/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 21 lutego 2022 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 (projekt 

nr SA.0006.33.2022). 

Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego Edyta Toman przedstawiła projekt uchwały, a także udzieliła 

odpowiedzi na pytanie Przewodniczącej Komisji Doroty Skark-Pieprzki.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka poruszył kwestię powrotu do tematu rozmów z Komendantem 

Komisariatu Policji w Ustroniu w sprawie utworzenia punktu przyjęć dzielnicowych na terenie gminy 

Goleszów. 

Z-ca Wójta Rafał Glajcar przekazał, że zasięgnie informacji na ten temat.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poprosiła o informację na temat sytuacji dzieci 

ukraińskich uchodźców w placówkach oświatowych.  

Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek przekazał, że wg stanu na dzień dzisiejszy 

w publicznych placówkach oświatowych na terenie gminy Goleszów przebywa 43 dzieci, w tym: 
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25 w SP Goleszów, 6 w ZSP w Dzięgielowie (w SP Dzięgielów), 3 w SP w Bażanowicach, 2 w SP 

w Cisownicy, 7 w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie. Podczas dyskusji zwrócono uwagę na 

problemy związane z barierą językową i z pomocą osobom niepełnosprawnym.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


